
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.01.2026 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:42 Beigas: 16:28 Skat.: 56 Spēles Nr.: 59

Laima 2 HC Klaipėda Girls0 : 2
(0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, ABAKUKS Normunds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 8 5:00 : 3:59 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:09 0 : 1 0 : 0

Kopā 0 : 2 0 : 0 0 : 0 12 : 10 7:00 : 8:08 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAI  2 HOLCMANE Agnese Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLG  24 PODČALIMOVA Darija Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:35 03:35 LAI  71 AMOLIŅA Agnese Rupjība
Nor. 01:35 03:35 KLG  30 POČIUTĖ Gabija Rupjība
Nor. 02:44 04:44 KLG  20 NIKAITĖ Morta Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 03:46 05:46 LAI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 06:15 08:15 KLG  30 POČIUTĖ Gabija Sitiens ar nūju
Nor. 08:13 10:13 LAI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 10:28 12:28 KLG  93 PUPALAIGYTE Adrija Nepareizs uzbrukums
Nor. 14:01 16:01 LAI  11 BENTON Amelia Nepareizs uzbrukums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:52 0:1 KLG VS 4 BUKOLOVA Natalja
BIELSKYTĒ Ieva #26
LAI: #2
KLG: #4, #26, #24

Nor. 17:26 19:26 LAI  17 STEBULE Jeļena Sitiens ar nūju
Nor. 19:02 20:34 LAI  26 DUKA Vita Pretinieka turēšana

Vārti 20:34 0:2 KLG VV1 13 JURALOVIČ Natalija LAI: #2
KLG: #13, #24

Nor. 27:01 29:01 KLG  33 DAILIDENAITE Toma Klupināšana
VS 30:00  LAI  2 HOLCMANE Agnese Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  KLG  24 PODČALIMOVA Darija Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Laima 2
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

2 HOLCMANE Agnese 0 0 0.00 30:00
55 MENCENA Kristiāna 0 0 0.00 0:00

HC Klaipėda Girls
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

24 PODČALIMOVA Darija 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

Laima 2 (LAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U BENTON Amelia 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MIKLĀVA Dita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U STEBULE Jeļena 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U DUKA Vita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U BALTBĀRZDE Maija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U BUŠA Beatrise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U DŪCE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U AUZIŅA Alise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U AMOLIŅA Agnese 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U PLŪMĪTE Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BALODE Aija

HC Klaipėda Girls (KLG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BUKOLOVA Natalja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U NAZARENKO Irina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JURALOVIČ Natalija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEVA Olga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ARŽANOVSKAJA Anastasija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U NIKAITĖ Morta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BIELSKYTĒ Ieva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A POČIUTĖ Gabija 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DAILIDENAITE Toma 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A PUPALAIGYTE Adrija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BELIČENKA Vadimas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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